Smlouva upravuje podmínky poskytnutí dotace a práva 
a povinnosti smluvních stran. 

Dotací 

se rozumí peněžní prostředky poskytnuté Zrozpočtu Poskytovatele Příjemci na účel 
stanovený v článku č. III této Smlouvy. 

II. 

Výše dotace a úhrada 

Celková výše dotace činí 155.000 

Kč, 

slovy jedno sto padesát pět tisíc korun českých. 
Zdrojem krytí dotace je v plné výši rozpočet Poskytovatele. 
Dotace bude Příj emci vyplacena jednorázově v plné výši na bankovní účet 
č: 19

-4334970267/0100 

do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

, 
III 

Učel dotace 

Dotace se poskytuje na provoz Krizového centra a